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Në bazë të Vendimit Nr. 01/ 75 te Qeverisë së Republikës së Kosovës, Zyra  
Administrative në Mitrovicën Veriore më 27 qershor 2012 shpall këtë:   
                                                    
                                                 
KONKURS   PËR PUNË 
   
 
Titulli i punës:                         Zjarrfikës/e (numri i pozitave 35) 

           Institucioni:                             Zyra Administratvie ne Mitrovicën e Veriut  
 Koeficienti:                              6     
               

Qëllimi i punës dhe rezultatet:  

Mbështetja e qytetarëve, ngritja e sigurisë së përgjithshme dhe ofrimin e 
shërbimeve sa më cilësore, profesionale dhe të avancuara  në raste emregjente  dhe 
fatkeqesive te ndryshme.  
 
Kualfikim dhe kriteret   
 
  Te kene te kryer shkollen e mesme. 
- Mosha e preferuar 18 -30 vjec  
- Përparësi patent shoferi dhe kualifikim për zjarrfikës. 
 
Kushtet per pjesëmarrje ne  rekrutim 



Aplikacionet e plotësuara se bashku me kopjet e dëshmive për kualifikimet e 
nevojshme arsimore, vërtetimin nga gjykata kompetente që personi nuk është nën 
hetime dhe çeritifkaten e mjekut duhet të dorëzohen drejtpërdrejtë në Zyrën  
Administrative ne Mitrovicen e Veriore apo përmes postës me destinimim këtë 
institucion.   

Marrja dhe dorëzimi i aplikacioneve 

Formularët zyrtar për aplikim merren në Zyrën  Administrative ne Mitrovicen e 
Veriore që gjendet në Lagjën e Boshnajkëve, rruga “Sami Beqiri” p.n dhe numrin e 
telefonit të zyrës 038 200 35 081. Personi kontaktues: Enes Qullumi. 
 

Gjithashtu aplikacionet mund të tërhiqen edhe nga Web Faqja e internetit të MAPL–
së dhe të Zyrës Administarive të Mitrovicës Veriore.  

Konkursi mbetet i hapur 15 ditë nga dita e publikimit .  

Inkurajohen në mënyrë të vecantë kandidatët që janë qytetarë të Mitrovicës së 
Veriut për këtë pozitë të punës.  

 

 


